

# Znaczenie medycyny naturalnej w XXI wieku - warsztat i dyskusja

kategoria:

**Warsztaty i szkolenia**

**Akademicki Ośrodek Inicjatyw Artystycznych w Łodzi (90-403 Łódź, ul. Zachodnia 54/56)**

**10.12.2022**

**godz. 15:00 - 17:00**

**Czy przy tak wysoko rozwiniętych badaniach i technice, która wkroczyła w sferę medycyny akademickiej, jest sens jeszcze stosować medycynę naturalną? Dlaczego dialog między medycyną akademicką, a medycyną naturalną praktycznie nie istnieje?**



Dlaczego zinstytucjonalizowana medycyna, która zdominowała naszą kulturę, nie zawsze jest skuteczna mimo niezwykle zaawansowanych technologii? Podczas wykładu prowadząca spróbuje też odpowiedzieć na pytanie, dlaczego postęp cywilizacji przyniósł wzrost umieralności na zawały i nowotwory. I dlaczego zwiększa się liczba zaburzeń charakteru i chorób metabolicznych, mimo rozwoju struktur i specjalizacji medycyny akademickiej.

Prowadząca: Jolanta Różycka – mgr biologii po Uniwersytecie Łódzkim. Biolożka, biochemiczka, zielarka, ekspertka do spraw konopi. Praktykuje medycynę naturalną od 30 lat. Propagatorka leczniczego stosowania konopi w Polsce. Prowadzi autorski cykl wykładów "Konopie na zdrowie" i warsztaty konopne o ekstrakcji i gotowaniu. Konsultantka naukowa do spraw konopi w firmie OLIHEMP. Współzałożycielka i Prezeska Polskiego Stowarzyszenia Producentów i Przetwórców Konopi. Opiekun merytoryczny, wykładowczyni i twórczyni programu (200 godzin) na jedynych w Polsce Podyplomowych studiach "Uprawa, przetwórstwo i zastosowanie konopi". Autorka artykułów do czasopism naukowych i popularnonaukowych takich jak: Harmonia, Medyczna Marihuana. Mówca publiczny w temacie medycyny naturalnej i znaczenia konopi dla świata.

warsztat + dyskusja

Data: 10.12. 2022 r.

Godzina: 15:00-17:00

Organizator: Akademicki Ośrodek Inicjatyw Artystycznych

Miejsce: Akademicki Ośrodek Inicjatyw Artystycznych, ul. Zachodnia 54/56 w Łodzi

Wstęp wolny!

Zapisy: sekretariat@aoia.pl, nr tel. 42 633 26 41

---

Wydarzenie odbywa się w ramach projektu "Ruch kreuje przyszłość".

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury - państwowego funduszu celowego. Zadanie jest współfinansowane z dotacji Miasta Łodzi.

Honorowy patronat Prezydent Miasta Łodzi.